
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/238/2013 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XIX/121/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie 

trybu udzielenia i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych z terenu Gminy Barciany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIX/121/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie trybu 

udzielenia i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych z terenu Gminy Barciany (publikacja 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 sierpnia 2012r., poz. 2287) – 

dokonuje się następujących zmian:  

1. W rozdziale II w § 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymują następujące brzmienie:  

„ust. 1. Dla przedszkola niepublicznego przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości 75% ustalonych 

w budżecie Gminy Barciany wydatków bieżących ponoszonych w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej w Barcianach w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Barciany.„ 

„ust. 2. Za czas przerwy wakacyjnej dotacja przysługuje według przeciętnej liczby uczniów uczęszczających do 

przedszkola w I półroczu danego roku, a jeżeli działalność podmiotu jest krótsza, to z tego okresu”.  

2. W rozdziale III po § 9 dodaje się § 9a i § 9b w następującym brzmieniu:  

„§ 9a. Do czasu określenia wysokości dotacji na jednego ucznia w danym roku budżetowym, obowiązuje 

wysokość dotacji ustalona w poprzednim roku budżetowym. Po wprowadzeniu zmiany wysokości dotacji na 

jednego ucznia, nastąpi wyrównanie przyznanej dotacji począwszy od 1 stycznia danego roku.” 

„§ 9b. Wyliczenie i określenie kwoty dotacji następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy Barciany.” 

3. W rozdziale IV w § 10 dodaje się ust. 6, ust. 7, ust. 8, ust. 9, ust. 10 i ust. 11 w następującym brzmieniu:  

„ust.6. Dokumenty finansowo księgowe dotyczące wydatkowania środków finansowych pochodzących 

z dotacji winny być opatrzone adnotacją: „ Sfinansowano z dotacji Gminy Barciany w kwocie ......” 

„ust. 7. W upoważnieniu, o którym mowa w ust. 1 wskazany będzie termin przeprowadzenia kontroli, zakres 

kontroli oraz okres objęty kontrolą.” 

„ust. 8. Wójt Gminy Barciany powiadamia pisemnie podmiot kontrolowany o terminie przeprowadzenia 

kontroli na 7 dni przed wyznaczonym terminem.” 

„ust. 9. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie niepublicznego przedszkola.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3588



„ust. 10. Na podstawie protokołu kontroli kontrolujący sporządza wystąpienia pokontrolne, w których zawarte 

są wnioski lub zalecenia do wykonania przez osobę prowadzącą dotowane niepubliczne przedszkole.” 

„ust. 11. Niepubliczne przedszkole, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne jest obowiązane 

w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym zawiadomić kontrolującego o sposobie realizacji 

zaleceń.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3588


		2013-12-18T10:15:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




